
MUZEUM CHEB, příspěvková organizace Karlovarského kraje 
nám. Krále Jiřího z Poděbrad 493/4 

Cheb 350 11 
Tel.: 739 322 499  

sekretariat@muzeumcheb.cz 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

20. ROČNÍK
LETNÍ VÝTVARNÉ DÍLNY 

 V MUZEU 
Muzeum Cheb připravilo pro všechny děti školou povinné prázdninový kulinářský tábor. 
Jedná se o muzejní tábor, který trvá vždy 5 dnů v týdnu od 8. 00 do 15. 30 hodin. 
Pro děti bude připraven bohatý celodenní program, zajištěna bude strava i pitný režim. 

Téma letošního tábora je „Babiččiny recepty aneb Jak se baští na statku“. Na týden se staneme kuchaři, pekaři 
a cukráři a z malebného statku v Milíkově se budou linout nádherné vůně gulášů, polévek, pečeného chleba a 
koláčů. Nezapomeneme ani sportovat, tvořit, soutěžit a bavit se.           
Prostě prožijeme týden plný kulinářských zážitků, poučení ale i zábavy. 

Tento typ tábora jistě přivítají zaměstnaní rodiče, kteří se nemohou o prázdninách svým dětem zcela věnovat. 
V letošním roce připravujeme dva běhy tábora.  

Tábor je určen především pro děti z 1. stupně ZŠ a počet účastníků je omezen - max. 20 dětí. 
Poplatek za účast je 2 700 Kč.  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Platba: bezhotovostním převodem na č. účtu 43–6259620257/ 0100 

variabilní symbol – 1234 / do poznámky zapište jméno dítěte / 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Závazná přihláška do příměstského tábora Muzea Cheb 

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................. 

Datum narození:  ................................................................................................................................... 

Adresa bydliště:  ................................................................................................................................... 

Kontakt na rodiče: ................................................................................................................................. 

e-mail:  ............................................................................................................................................... 

Zdravotní pojišťovna:  ....................................................................................................................... 

Termín:  8. 7. - 12. 7. 2024  12. 8. - 16. 8. 2024 
(označte termín, o který máte zájem) 

Cena: 2 700 Kč 

       Přihlášku odevzdejte na sekretariátě či pokladně Muzea Cheb do 17. 5. 2024. 
Potvrzení o zaplacení odevzdejte tamtéž do 14. 6. 2024. 
Vše můžete zaslat i elektronicky na email pecarkova@muzeumcheb.cz. 

Souhlasím s tím, aby organizátor tábora pořizoval v jeho průběhu fotografie dokumentující činnost účastníků akce a pořízené snímky 
zveřejnil jako ukázku z činnosti na svých internetových stránkách.        
Při nástupu dítěte na tábor rodiče podepíší informovaný souhlas. 

datum a podpis:  ....................................................................................................................................

 - - 

PLN
Ě 

OBSAZENO!




